
  ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН» 

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 
           От 22.03.2022                          №  229 

 

 

Об информации о работе музеев на 

территории  МР «Дзержинский район» 

 

           

 Заслушав информацию директора Муниципального казенного учреждения культуры 

"Районный краеведческий музей" г. Кондрово Орловой Е.А., Дзержинское Районное 

Собрание МР «Дзержинский район»  

 

РЕШИЛО:  

 

1. Принять к сведению информации о работе музеев на территории  МР «Дзержинский 

район». 

2. Отделу культуры администрации МР «Дзержинский район» обеспечить проведение работ 

по ремонту ливневых стоков на территории Краеведческого музея г. Кондрово.  

3. Создать в составе МУП «Районный краеведческий музей» Музейно-выставочный центр в 

п. Товарково Дзержинского района.  

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по 

социальной политике Дзержинского Районного Собрания МР «Дзержинский район».  

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.  

        

 

Глава муниципального района 

«Дзержинский район»        А.А. Степанян 


